MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 001/2023

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e

fundamentados nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa

Legislativa, requerem que após a tramitação regimental, sejam consignados Votos

de Aplausos ao Sr. Pedro Oliveira dos Santos, Presidente da Federação das

Colônias dos Pescadores Artesanais e Aquicultores do Estado do Ceará - FEPESCE

pelo belo trabalho que vem desenvolvendo a frente da entidade.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e seja encaminhada Moção de Aplausos.

PLENÁRIOJOSÉBORGESDOSREIS,EM04 DEMAIODE2023.

Francisco HéJFernandes Rebouç
Presidente

reador1
L~---r{_- -

Emehon H.MedeiroW Ii":;ta,

Artur Bn Rebouças de Oliveira
Vereador

,,..._
-, usá Rebouças

Vereador
João P

ilva

Câmara Municipal de tcapui
Rua/oca Galdino, 125- Centro -lcapuflCE - CEP:62.810-000

Fone(88)3432.12301 CNP/:35.050.44210001-27/1.E.:06.920406-3